Conclusão e Resultado do Chamamento Público - Edital 002

Resultado da análise:

Contratação de Recursos Humanos

    ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE PROJETO NORDESTE - A.B.P.N no uso de suas
atribuições, torna público o resultado do Edital 002 publicado na data 04/12/2023.

   Pelo descumprimento dos itens 5.1 e 5.2 do Edital 002, as empresas que concorreram não

estão aptas à prestação de serviço.

Atenciosamente
Recursos Humanos